2026年２月９日

各 位

会 社 名  新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   田中 信吉

（コード番号 6844 東証プライム）

 問合せ先  執行役員 社長室長    松原  功

（TEL 048-483-5311）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2025年８月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の修正について

2026年３月期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A) 110,000 3,300 3,300 3,100 300.48

今回修正予想（B） 111,700 3,500 4,200 5,800 562.01

増減額（B-A） 1,700 200 900 2,700

増減率（％） 1.5 6.1 27.3 87.1

（ご参考）前期実績

（2025年３月期） 105,830 128 △ 523 △ 2,436 △ 236.15

２． 修正の理由

パワーデバイス事業は、産業機器市場が想定ほどの回復がみられないほか、原材料価格の高騰を受

ける一方で、パワーユニット事業およびパワーシステム事業は堅調に推移し、全体としては売上高、

営業利益とも前回発表予想を上回る見込みです。経常利益においても為替レートが想定より円安基調

にあること、親会社株主に帰属する当期純利益は投資有価証券売却益を特別利益に計上したことなど

により前回発表予想を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり 2026年３月期連結業績予想を

修正いたします。

なお、上記連結業績予想には、2026年１月５日公表の「(開示事項の経過) パワーデバイス事業新

設会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ」および 2026年１月 27日公表の「キャリアデ

ザインサポートの実施について」の影響は含んでおりません。現在、当該影響について算定を進めて

おり、判明次第速やかにお知らせいたします。

上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は様々な要因によって予想値と異なる可能性があることにご留意ください。大きな変動が見込まれる

場合は速やかにお知らせいたします。

以上